
                                                                                                                
                                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο:
ΝΑΙ χ ΟΧΙ

Ταχ. Δνση : Τέρμα Κ. Ταλιαδούρη
51100 Γρεβενά

Πληροφορίες : Απόστολος Τζιουβάρας
Τηλέφωνο : 2462353203
e-mail : a.tziouvaras@pdm.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑ: Επέκταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του ανοικτού διαγωνισμού,  για 

την «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ)», 

προϋπολογισμού 135.160,00 (συμπ. ΦΠΑ) (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 176730).

                                                                           
Έχοντας υπόψη:

1. το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), όπως αυτός έχει τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και 

ισχύει. 

2. το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει.

3. το ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

4. το ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 

και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές 

ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1,  

5. το ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», 

6. το π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες”, όπως ισχύει.

ΑΔΑ: 9ΕΕΝ7ΛΨ-9ΤΟ



7. την με αρ. 64233/08-06-2021 (Β' 2453/09.06.2021) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών 

και Υπηρεσιών με χρήση το Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)», 

8. Την αριθ. 180276/16-11-2022 (22PROC011612792) Διακήρυξη Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού.

9. Την ειδοποίηση οικονομικών φορέων ότι δεν υπήρχε δυνατότητα υποβολής προσφοράς ανά Τμήμα.  

10. Τις συνθήκες που επικρατούν στην αγορά όσον αφορά το τελευταίο χρονικό διάστημα.

11. Το πλήθος και την πολυπλοκότητα των προς προμήθεια ειδών και την αντικειμενική δυσκολία 

προετοιμασίας φακέλου υποβολής προσφοράς.

12. Την ανάγκη υλοποίησης της προμήθειας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1.   Τον ορισμό νέας καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής των προσφορών του διαγωνισμού 

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» με 

συστημικό αριθμό  ΕΣΗΔΗΣ 176730 την  09 Δεκεμβρίου 2022 και ώρα 13:00 με την δυνατότητα 

απάντησης  από τους προμηθευτές για επιλεγμένες γραμμές . Χρόνος ανοίγματος προσφορών 

ορίζεται η Πέμπτη 15 Δεκεμβρίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ. 

Ο 
Περιφερειάρχης

                          Κασαπίδης Γεώργιος

ΑΔΑ: 9ΕΕΝ7ΛΨ-9ΤΟ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΡΕΒΕΝΑ, 02/12/2022

Α. Π.: 190639
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-12-02T11:24:56+0200


	

		2022-12-02T12:05:08+0200
	Athens




